ооо (АниЛ)

COBAHOD
ой Администрации

иг. .Щнестровск

О,А. !овгопол

ПРИкАЗ Ns 5

з0 е 2019 г. г. Тирасполь

<Об установлении тарифов по
перевозке пассФкиров на 2020 год>

в соответствии с Приказом Министерства Экономического Развития
ПМР от 2512.2019 г. ],(! 1107 (об установлении на2020 год фиксировЕtнньIх
тарифов на усJrуги по перевозке пассЕDкиров и багажа автомобилiным
транспортом общего пользования на реryJIярных маршрутах и усJtуп{ по
продаже проездных докумеЕтов))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Установить с 1 января 2020 года тариф на услуги по перевозке
пассЕDкиров и багажа марпIрутIrым такси - в размере:
4 рубля 00 копеек за одну поездrсу по одному маршруry.

2. Приказ довести до сведениrI и исполнеЕия всего водительского состава
предприятия.

3. Контроль над исполнением прика:}а оставJUIю за собой.

г

ч:

чa

.Щиректор ООО <Анил> И.В.Кирлан

*